第1号様式（第6条関係）

（仮称）社会福祉法人西美濃福祉会　学童保育どろんこ子どもクラブ建設事業
設計・施工一括発注業務共同企業体
参加資格確認申請書
　　令和　年　月　日
社会福祉法人　西美濃福祉会　様

[bookmark: _Hlk183007168]共同企業体の名称
○○○特定建設事業共同企業体

代表構成員　　　　　住所
商号又は名称
 代表者氏名   			　　　 ㊞

　　　　　　　　　　構成員	　 　 　　　住所
		                   　　　 商号又は名称
		                    　　　代表者氏名			　　   ㊞

令和○年○月○日付で公告のありました、（仮称）社会福祉法人西美濃福祉会　学童保育どろんこ子どもクラブ建設事業に係るプロポーザルに参加するため、（仮称）社会福祉法人西美濃福祉会　学童保育どろんこ子どもクラブ建設事業設計・施工一括発注業務共同企業体を結成したので、必要書類を添えて確認申請します。
なお、この申請書類及び添付書類の内容については、事実と相違ないことを誓約します。

（添付書類）
1 （仮称）社会福祉法人西美濃福祉会　学童保育どろんこ子どもクラブ建設事業　設計・施工一括発注業務共同企業体構成員表
2 （仮称）社会福祉法人西美濃福祉会　学童保育どろんこ子どもクラブ建設事業　設計・施工一括発注業務共同企業体協定書
3　同種・類似工事の施工実績
4　同種・類似業務の施行実績
5　委任状　ア　・　イ
6　誓約書